
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022
Processo Administrativo Nº 034/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LIDIANY CAVALCANTE DE MELO

Data de Publicação: 30/09/2022 09:33:29

LOTE 1

Descrição: Aquisição de 03 (três) veículos automotores, Tipo VAN 16 lugares, 2022/2022 ou superior, sem uso anterior, 
destinado à Secretaria Municipal de Saúde de Aliança/PE, conforme condições, exigências e características descritas 
no Termo de Referência Anexo I deste edital.

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 3

Autor Marca/Modelo Valor
VIVANT COMERCIO AUTOMOTIVO LTDA Renault / Master Minibus 16L Executive 2.3 268.400,00

REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA RENAULT / MASTER 302.000,00

Val. Ref.: 268.444,14

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 13/10/2022 22:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/79488379c70d4ff6853fc2697c60efd6.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 13/10/2022 22:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/350123b8412a44918edf13d2de2c5e11.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 13/10/2022 22:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8535233bf4a34a7e867b2f6943e960af.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/10/2022 22:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e29ac6c9284b40cd9d20c51edbc6da74.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 13/10/2022 22:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e7ecb9b2c1e4edfb1b330d0dbeac091.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 13/10/2022 22:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d7a49e293554d25bdd829c9c414d707.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 13/10/2022 22:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ac38b57e69a46cc972063514e14f54d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 13/10/2022 22:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcdf4687c78b41b580cd59d09bc7b401.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 13/10/2022 22:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/96ff4fdfe127416eb0d02b3425aa9e47.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 13/10/2022 22:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/17ebf6a5e74342a6811320e409f21a19.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 13/10/2022 22:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/30cb6fffe07f4b6ea2d7d57caa59f1ed.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 13/10/2022 22:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/33b60f13f4934e30959ba61d79b1d575.pdf

VIVANT COMERCIO AUTOMOTIVO LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE



Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 13/10/2022 22:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/41a18795459046b8977a56a110263551.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 13/10/2022 22:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7de1f3aa71fe46a29eaf373127d9d0d6.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 13/10/2022 22:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/77894a8100a44f7c82179b91d03ea886.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 13/10/2022 22:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1b70fdb31a1472d9dc21ceb78520ca9.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 13/10/2022 22:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4868f4056e9846ada70dc8eede561894.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 13/10/2022 22:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d08f11d0f438493d8d1d9df16f489712.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 13/10/2022 22:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a64563706c464ced89e136b970277073.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 13/10/2022 22:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e4958126f884559a7e7d4492e8002ba.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 26/10/2022 14:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4dbc4cefe844be69b792b167f2f7234.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 08/11/2022 13:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b4ed4daf9994574afc01ca351d9cdf0.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 13/10/2022 22:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0492d0610a094ff2bc611bcdc73148b6.rar

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/10/2022 22:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a0ec40a65904e329bef73ae3b72628b.pdf

2 de 4

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 13/10/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2e8815ffa87414dbb90a570729b66cc.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 13/10/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c3531192dce42a1b93dfe794de8414b.zip

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 13/10/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a02934a4c52741b6902c6b6162d948ac.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/10/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/efd7b694ed1f46bb8463b704f109efb2.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 13/10/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ee12573f0a6445fabd32c124e00254c.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 13/10/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb554e7312914866891c72b5cedbc185.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 13/10/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e2f0edab91b4008a3c1543fa446c053.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 13/10/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a404c5379d249ad828b16bb247f6b2b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 13/10/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/72353b187b9b431e86a33d686f2f1f79.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 13/10/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8060d16233a6478a836127f7d798bed3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 13/10/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8866414b0024b0aba2275a3ae7bf7f5.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 13/10/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5793021abc044c428d61ec2e987e6e65.zip

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 13/10/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f91e791bcfe4447b28653134acf71b2.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 13/10/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a29276115afd47648f9b94c1dfe919b5.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 13/10/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b26e82b13f1e4061ad5bd4cafa4a296d.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 13/10/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/80cecf11a9354ec9bb6f1719bfc436c9.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 13/10/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/114a196376ea4dbfb6f2df3b52f65593.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 13/10/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2b82f7594fd4b31a3fdcfb8741c3756.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 13/10/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2756ed0d21d46e0bf513ed366ede2f7.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 13/10/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/73ea5015900f4511bafb4d10c5038e17.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 13/10/2022 16:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/53f8efe00966444eacdd1b66da2a59e4.zip

REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

3 de 4

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE


